
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.196.2020 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 13 października 2020 roku 

 

w sprawie Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Wyrzysku 

  

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną w Wyrzysku, zwaną dalej 

Komisją, jako organ doradczy Burmistrza Wyrzyska w sprawach planowania i zagospodarowania 

przestrzennego, w składzie: 

1) mgr inż. arch. Aleksandra Kinowska – Przewodnicząca Komisji, 

 

2) mgr inż. arch. Marcin Radeberg-Skorzysko – Członek Komisji, 

 

3) dr Andrzej Kucharczyk – Członek Komisji, 

 

4) mgr inż. Anetta Jaworska – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. Organizację i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr OR.0050.149.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 września 2014 

roku w sprawie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Wyrzysku. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi biura ds. zagospodarowania 

przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        


